PREFEITURA 	 MUNICIPAL

VIÇOSAooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

q%0OAP4 	RA 4

'*FL N 01

unicef
-'----,

 0

779p0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2018-SEAG

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, o Sr. Adriano Silva dos Santos, a
SECRETARIA DE SAÚDE, a Sra. Fátima Cmtya Sá Pitombeira da Cunha, o SECRETARIO DE
EDUCAÇÃO, Sr. José Luciano Alexandre Mendes e a SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL, Sra. Daniela Rufino da Cunha, do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIGITALIZAÇAO, TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA
PRÓPRIO DE AUTOMAÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS, vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 03/20 1 8-SEAG, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

MAIS CONTÁBIL— SOLUÇÕES EFICIENTES EH4ELI, CNPJ no 19.339.784/0001-05, com
o valor global de R$ 105.800,00 (Cento e cinco mil e oitocentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 08 de agosto de 2018.

Lucian7exandre Mendes 	Fátima Cíntya Sá Flitombeira da Cunha
sretáribJde Educação 	 Secretária de Saúde

\
io Silva dos Santos\ 	 Daniela Rufiuio da Cunha
de Administração Geral \ 	Secretária de Cidadania e Promoção Social

Rua José Siqueira, n'.396 - Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará —Ceará